

(1)

+- [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2022005401					
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 225664	Konst.symbol: 0008				
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: 982-81/919-82	(Odberateľ-ICO: 37971832				
BOHUS SESTAK s.r.o.		DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792				
Priemyselna 830/8		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA					
924 01 GALANTA		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134					
Tel:		NITRA					
Mail:		949 88					
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		Dodan:					
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		IdLieh:					
Swift:TATRSKBX		<table border="1"> <tr> <td>Císlo záznamu:</td> <td>Císlo spisu</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Výdavky</td> </tr> </table>		Císlo záznamu:	Císlo spisu	Prílohy	Výdavky
Císlo záznamu:	Císlo spisu						
Prílohy	Výdavky						
Dat.splatno:22.11.2022	Forma uhr:	09. 11. 2022					
Dat.vyhotov:02.11.2022	PP						
Dat.dodania:02.11.2022							
Dod.podmien:							

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenia		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Str: 1]							
[Sadzba DPH: [0.00]							
80439 MANYA RYZA STREDNE GULATA 1KG	9	9	1.4000	1.4000	90.000	126.0000	126.0000
Za sadzbu DPH: [0.00 %]:					90.000	126.0000	126.0000
[Sadzba DPH: [10.00]							
8928 TAMI SMOTANA KYSLA 16% 180G	20	20	0.3955	0.4350	20.000	7.9100	8.7000
80539 RAJO KLASIK JOGURT BIELY 125G	10	10	0.2200	0.2420	50.000	11.0000	12.1000
81463 RAJO KLASIK JOG.JAHODA 125G	10	10	0.2200	0.2420	100.000	22.0000	24.2000
82136 TATRA MLIEKO TRV.1.5% 1L	12	720	0.6500	0.7150	144.000	93.6000	102.9600
Za sadzbu DPH: [10.00 %]:					314.000	134.5100	147.9600
[Sadzba DPH: [20.00]							
8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG	8	864	0.3667	0.4400	8.000	2.9336	3.5200
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G	100	100	0.0400	0.0480	100.000	4.0000	4.8000
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2200	0.2640	24.000	5.2800	6.3360
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.6900	0.8280	8.000	5.5200	6.6240
80030 JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 500G	26	26	0.6000	0.7200	26.000	15.6000	18.7200
807 ADY VISNOVY KOMP.ODKOSTKOVANY 3720G	3	3	5.4167	6.5000	3.000	16.2501	19.5000
869 ADY MARHULOVY KOMPOT POLENY 4L	1	1	5.0933	6.1120	6.000	30.5598	36.6720
8444 ADY MARHULE POLENE DIA 720ML	8	8	1.1583	1.3900	16.000	18.5328	22.2400
9211 ADY SLIVKY ODKOST.DIA 720ML/680G/	8	8	1.0500	1.2600	16.000	16.8000	20.1600
81367 HAJDUK JABLKOVY KOMP.DIA 560G	6	6	0.9083	1.0900	12.000	10.8996	13.0800
81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/	1	1	3.0000	3.6000	3.000	9.0000	10.8000
9096 GIANA KUKURICA VAK.STER.425ML	12	12	0.6917	0.8300	4.000	2.7668	3.3200
80442 THYMOS KOPOR SUSENY 9G	20	20	0.3600	0.4320	20.000	7.2000	8.6400
392 VIVA KECUP JEMNY 520G	10	10	0.7667	0.9200	20.000	15.3340	18.4000
80356 DIETNY SUCHAR 250G	12	12	1.7000	2.0400	12.000	20.4000	24.4800
746 SIRUP HELLO JUGOORANZ 0.7L	10	10	0.5100	0.6120	10.000	5.1000	6.1200
80545 DOLLY DZUS POMARANC 250ML	18	18	0.1600	0.1920	180.000	28.8000	34.5600
81421 SEMAR PUDING JAHODOVY 40G	30	30	0.1500	0.1800	30.000	4.5000	5.4000
8937 HU HELLA MINI MASLO OMEGA 200X20G	1	1	16.0000	19.2000	2.000	32.0000	38.4000

Balenie — [J C M] — — [C E L K O M] —
 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

P L U / E A N Nazov tovaru

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 500.000 251.4767 301.7720

Prenesenie danovej povinnosti § 69

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]			
0: 126.00	0.00	126.00	Celkom za tovar: 511.99 Eur
10: 134.51	13.45	147.96	Bon01 0.00 % : 0.00 Eur
20: 251.48	50.30	301.78	Bon02 0.00 % : 0.00 Eur
			Zaklad dane: 511.99 Eur
			DPH: 63.75 Eur
Mnoz.celkom: 904.000			Zaokruhlenie: 0.00 Eur
Pocet paliet: 64.553			Zaplatena zaloha: 0.00 Eur
IdLieh:			CELKOM k UHRADE: 575.74 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Bohuš Šesták s.r.o.

Priemyselná 83018, 924 01 Galanta

IČO: 44 740 104

Vystavil: IČ DPH: SK2022668670

.....
Podpis a pečiatkaPrevzal:
Cislo OP:

Špeciálna nemocnica
 sy. Svorada Zobor, n. o.
 949 88 Nitra
 Oddelenie liečebnej výživy
 a stravovania 2